
フェア期間：2024年4月20日～5月31日

春の大管楽器フェアー
バルドン

ＧＷ大展示試奏会開催 !!　５／３・４・５ の特別な3日間にぜひご来店下さい！

５/３・４・５の３日間限定！！
レジで1,000円以上のお買い物で1回ご参加いただけます♪

お楽しみ抽選会開催！
最低500円、最大1万円お得！

バルドン公式LINEのお得なクーポンをご利用ください！
※５/３・４・５の3日間限定！

【クーポン内容】
・お会計金額15,000円以上→500円ＯＦＦ！
・お会計金額30,000円以上→1,000円ＯＦＦ！
・お会計金額100,000円以上→2,000円ＯＦＦ！
・お会計金額300,000円以上→5,000円ＯＦＦ！
・お会計金額500,000円以上→10,000円ＯＦＦ！

得々クーポンでさらにお買い得に！

↑
バルドン公式 LINE

はこちら

管楽器グッズやバルドンお買い物ポイント、
マックカードなどをご用意して
お待ちしております。

金管マウスピース選定コーナー リードお悩み相談室

マウスピースを買い替えたい！楽器に合わせて選びたい方！
バルドンの経験豊富なスタッフがアドバイスいたします！！

この機会にぜひお試しください♪
【メーカー】
バック、シルキー、ＪＫ、ティルツ、ラスキー、ストーク、
ペラントゥッチ、ハモンドデザイン、デニスウィック、
ニューヨーククラシック、マーシンキウイッツ　他

3日間限定でリードを4本までお試しいただけます。
気になるリードを試すチャンス！
リード難民の方、お悩み承ります♪

【メーカー】
バンドーレン、ダダリオ、リコ、ウッドストーン、
マダムギース　他
※リード1箱以上ご購入検討されているお客様に限らせていただきます。

店頭スタッフ
宮田

～イベント予告～

ご予約
優先

東京セレーノ・バスクラリネットアンサンブル

【木炭】名古屋公演 開催！

クラリネット
ウィーク

26185/ SAT SUN▶

期間中、楽器本体ご購入の方に、
・リード 1箱
・プロの講師によるレッスンチケット　　
   または
  コンサートチケット　プレゼント！

◆◆ クラリネット 展示・試奏会 ◆◆

特
典

管楽器専門店

〒456-0031　愛知県名古屋市熱田区神宮二丁目1番 5号

ご予約・お問い合わせは　☎052-485-7491　まで！

店頭スタッフ
見崎

アクセス Google マップ

バルドンオリジナル管楽器お手入れセット 管楽器お手入れ講習会

・フルート　　　  4,700円
・オーボエ　　　4,980円
・クラリネット　　 5,310円
・バスクラリネット 5,960円
・アルトサックス   6,900円
・テナーサックス  7,180円 
・バリトンサックス 9,150円

バルドン管楽器お手入れセットを使って、
スタッフがお手入れのポイントを伝授します！
大切な楽器を長持ちさせるお手入れ方法を
お伝えします！！

ヴィンセント・バック トランペット大展示会開催！！
4/27( 土 )～5/5( 日 )、バルドン サロンにてヴィンセント・バック トランペット大展示・試奏会を開催いたします！
人気の 180ML37SP を多数展示。豊富な在庫からお客様にピッタリな楽器を選んでいただけます。

※試奏はご予約優先。ご購入を検討されているお客様に限らせていただきます。
※プロの講師による選定をご希望の方はお問い合わせください。

予約
優先

＜特典＞
ご購入特典のレッスンチケット（30分）を特別に【60分】に！

ビュッフェ・クランポン、ヤマハ、セルマー多数展示！

ノナカ技術者による

クラリネット 調整会開催！

①13:30~13:20
②13:20~13:40
③13:40~14:00
④14:00~14:20
⑤14:20~14:40
------------

⑥15:00~15:20
⑦15:20~15:40
⑧15:40~16:00
⑨16:00~16:20
⑩16:20~16:40

【5/18( 土 )】

【5/19( 日 )】
①10:10~10:30

②10:30~10:50

③10:50~11:10

④11:10~11:30

⑤11:30~11:50
------------

⑥13:30~13:50

⑦13:50~14:10

⑧14:10~14:30

⑨14:30~14:50

⑩14:50~15:10
------------

⑪15:30~15:50

⑫15:50~16:10

⑬16:10~16:30

⑭16:30~16:50

19:00 開演／ 18:30 開場
熱田文化小劇場

一般 :3,000円　学生 :2,000円（高校生以下）
（親子割引 : 一般+学生 4,500円

コンサートの翌日、バルドン・サロンにて
木炭メンバーによるレッスン会 ＆

橋本眞介先生によるクラリネット講座開催！

アイリス × バルドン
クラリネット Cafe コンサート
コンサート料金 2,500 円（１ドリンク焼菓子付）

14:00　販売会・ワークショップ
15:00　コンサート
16:00　販売会・ワークショップ

・アイリスオリジナルのグッズ販売
・アイリスクラリネットカルテットのコンサート
・ワークショップ

～演奏と一緒に美味しいひとときを～

ご予約制 １枠20分 / 1,100円
（バスクラは２枠ご予約ください）

※お一人1本
電話申込
受付中！

店頭スタッフ
石田・小島

・トランペット　   　　6,460円
・テナートロンボーン  6,560円
・トロンボーン（ロータリー） 9,000円
・ホルン　　　　　  7,720円
・ユーフォニアム　　   6,750円
・テューバ（ピストン）　　　   7,400円
・テューバ（ロータリー）　　   8,620円

～日々の楽器のお手入れに必要な物・
　　　　　　　　　　　　　　　　　使い勝手の良い物を厳選しました～

ご予約
優先

255/
( 土 ) 195/

( 日 )

265/
( 日 )

フルートウィーク
916/ SAT SUN▶

【ミヤザワフルート調整会】

【さかはし矢波先生
 フルート講座＆ミニコンサート】

イベント

調整会 6/1 ㊏・2㊐

6/2 ㊐

初心者から大人の
趣味の方まで一緒
にフルートを楽し
みましょう！

6/8㊏
トロンボーン 髙田和響先生
6/9㊐
トランペット 井葉野晃暢先生

課題曲のポイントを解消！
楽器持参、聴いて吹いて学びます。

コンクール課題曲
講座＆レッスン

東京佼成ウインドオーケストラ

松井宏幸先生 来店！

詳細・お申込みはこちら

特別ゲスト
橋本眞介先生

詳細・お申込みはこちら

ビュッフェ・クランポン 新製品
” プロディージュ” で奏でる
サクソフォンコンサート開催！

（1,100円）

156/ SAT



ピッコロ

ソプラノサックス

B♭トランペット

Cトランペット

コルネット

バストロンボーン

ファゴット

・安城本店
　安城市朝日町12-11

・岡崎店
　岡崎市羽根町小豆坂３番地　
      ウイングタウン岡崎１Ｆ

グループ店

管楽器専門店

店舗案内

営業時間
open 10:00　close 20:00

火曜・祝日定休
（夏季休暇 /冬期休暇あり）

バルドン・フィルステージ
052-485-7491

〒456-0031
愛知県名古屋市
熱田区神宮

2丁目1番 5号

名鉄「神宮前駅」
地下鉄名城線

「熱田神宮伝馬町駅」
より

徒歩5分

大津通り伝馬町交差点より北へ、
　秋葉交差点の次を左折

　※中央分離帯があるため、金山方面より直接
店舗前の道路へはお入りいただけません。

店舗横・裏に駐車場がございます。

※ この企画は税込販売価格 220,000 円以上の楽器本体を 
     ご購入の方を対象とさせていただきます。
※ 30 分間のレッスンです。

セール協力：株式会社グローバル、株式会社全音楽譜出版社、株式会社ノナカ、パール楽器製造株式会社、株式会社モリダイラ楽器、
　　　　　　株式会社ビュッフェ・クランポン・ジャパン、株式会社プリマ楽器、株式会社ヤマハミュージックジャパン

フェア期間：2024年4月20日～5月31日

春の大管楽器フェアー
バルドン

特
価の表記のある楽器は現品限りとなります。

242,600269,500円を

376,200418,000円を

267,300
405,900
712,800

222,600

350,700

277,300
461,400

771,900
850,700

444,200
504,900

297,000円を

451,000円を

792,000円を

261,800円を

412,500円を

298,100円を

496,100円を

829,950円を

914,650円を

522,500円を

594,000円をCD925/RE

※ このチラシの掲載内容は 2023.4.10 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

260,000305,800円を

260,000305,800円を

ｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ1RE

ｺｽﾓ1RE

A12

DS-RCE
ｲﾝﾗｲﾝ

F-ED958/RE

712,800792,000円をA1307RE

200,200286,000円をYFL-587

416,100489,500円をｺｽﾓ2RE

特
価

653,400726,000円をYFL-797

435,600484,000円をRPIC-EXS
バーカート

450,500500,500円をRPIC-EXW
バーカート

125,600179,300円をPFP-105ESパール

778,800847,000円を650/2LTD
P. ハンミッヒ

828,300902,000円を750/3P. ハンミッヒ

207,900231,000円をYPC-62ヤマハ

特
価

選定品

選定品

222,800247,500円を

A9

173,000203,500円を102RE

388,100456,500円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ2RE

560,100658,900円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ3RE

583,200
697,400円を 627,700

583,200647,900円を

647,900円を

697,400円を 627,70042BO GB
1,414,600円を

YEP-842S 920,700

TA2905BS

TA2900BSGP 2,090,000円を 1,881,100
TA2900BS 1,650,000円を 1,501,500

653,400726,000円を

1,320,000円を

564,300627,000円をYBL-830

MS27K-L 1,248,500円をB＆S

※ このチラシの掲載内容は 2024.4.10 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

968,000円を 871,200ゲッツェン
3047AFY

968,000円を 871,200ゲッツェン3047AFR

62HR-CL 1,463,000円を

1,688,500円をGR51(B♭)

1,841,4002,046,000円を
イーストマン

EBC836S(C)

704,900BE767-2 783,200円を

1,273,200

356,400

584,100

401,500円を

522,500円を 470,300

361,400

396,000円を

649,000円を

429,000円を 386,100A-WO2

605,000円を 544,500A-WO20

381,200
469,300

675,400円を

554,400616,000円を

607,900

521,400円を

857,400

423,500円を

YCL-SEV 467,500円を420,800

YCL-SE 412,500円を371,300
286,000円を257,400

352,500
556,400
918,200

414,700円を

654,500円を

485,100539,000円をYCL-SEVM

ﾄﾗﾃﾞｨｼｮﾝ

693,000770,000円をMX Type-1RE

847,500941,600円をMX Type-2RE

1,217,7001,353,000円を
CS958 

Type-BRE

738,100793,650円をDS-RCE

544,500605,000円をｱｰﾁｽﾄRC

612,900680,900円をｱｰﾁｽﾄRH

317,900374,000円をF-EP925/RE

577,500770,000円を
F-MD925/RE

50J
特
価

633,600704,000円をYFL-777

255,500283,800円をE-12F

1,507,000円を1,356,300ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ

1,134,100円をﾐｭｰｽﾞ 964,000

1,210,0001,375,000円を

1,757,3001,952,500円を

1,232,000円をB-WO20 1,108,800

2,024,6002,249,500円を

517,000円を

615,500円を

425,700
534,600
633,600

920,700

465,300

473,000円を

594,000円を

704,000円を

549,500

1,243,000円を

484,000円を 435,600
T-WO2

704,000円を 633,600T-WO20

YTS-875
YTS-875EX

652,700767,800円をアクソス

163,400181,500円をBC8402495,000円を 420,800S-WO2

858,000円を 772,200S-WO3

385,000円を 346,500S-WO1

649,000円を 584,100S-WO20

207,900231,000円をYAS-380

465,300517,000円をYAS-82Z

286,000円を 257,400BC8301ﾌﾟﾛﾃﾞｨｰｼﾞｭ

146,600162,800円をBC8401 460,400

YTR-8330EM 456,500円を 410,900

552,500180ML37GBSP 613,800円を

279,200

703,900

262,400
267,300
371,300
381,200

310,200円を

511,500円を

782,100円を

291,500円を

297,000円を

412,500円を

423,500円を

196,100TR400SP 217,800円を

279,200310,200円をVINCENT37ﾍﾞﾙSP

727,700808,500円を
Artisan AB190GBSP

YTR-6335RC 217,800円を 196,100

YTR-9335CHS 544,500円を 490,100
528,000円を 475,200i33-SP

シルキー

693,000円を 623,700S33 HD
シルキー

319,000円を 287,100TP37SP
B&S

341,000円を 306,900TP37GBS
B&S

550,000726,000円を
C190L229 25M ｸﾘｰﾌﾞﾗﾝﾄﾞSP

490,100544,500円を

YCR-8335S 407,000円を 366,300

772,200858,000円を

891,000

990,000円を 907,500

504,900

783,200

1,916,800

561,000円を

902,000円を

1,133,000円を

2,255,000円を

YHR-567GDB

H281ER

950,400205GS

特
価

G10

970,2001,078,000円をYHR-869D

593,800698,500円をH478ER

選定品

990,000円を 891,000105CL

選定品

950,400205GB

673,200748,000円を801JMAL

811,800902,000円を801GAL

919,2006801GAL

1,320,000円をCS230CL
ウィルソン 1,188,000

TB400B GB 307,900342,100円を

572,000円を 486,20088HRコーン

440,000円を 374,0001236L-OXO

990,000円を 891,000ゲッツェン 4147IB

YSL-82OR 528,000円を 475,200

YSL-882GO 495,000円を 445,500

425,700473,000円を

3085B-GB 605,000円を 544,500B＆S

MS14KN-L 737,000円を 663,300B＆S

GB4-1Y 990,000グリーンホー 1,100,000円を

YSL-882 473,000円を 425,700

YSL-882G 495,000円を 445,500

選定品

1,752,3001,947,000円を3301(B♭)

841,500935,000円を
イーストマン
EBB562(B♭)

1,267,2001,408,000円をイーストマン
EBB832S(B♭)

E-13

GALA

R-13

RC

ｼﾞｭﾋﾞﾘｰSerieⅢ
推

推

841,500935,000円を
ヤマハ
YBB-641Ⅱ(B♭)

1,336,5001,485,000円を
ヤマハ
YCB-822S(C)

◆各種クレジットカード、交通系カードもご利用可能です。

ヤマトクレジット 24回払い
金利手数料無料キャンペーン実施中！

1,122,000円をB-WO10

1,519,700

B-WO1 821,700913,000円を

297,000330,000円をYPC-81ヤマハ

390,900459,800円を
ｱﾙﾄﾌﾙｰﾄ
A-206ES

1,080,200円を

1,059,300円を

特
価

544,500円を 490,100S-WO10

970,200S-WO37 1,078,000円を

1,023,000円を

シグネチャー 1,180,900

919,600968,000円をYBS-62

1,009,800

2,123,000円をB-WO30BSB 1,910,700

227,700253,000円をYTS-380

特
価

792,000円を 712,800SB4-OT SP
シルキー

特
価

YTR-9445CHS

BE928G-2 509,300円を 458,400ベッソン

特
価

特
価

1,056,000円を

1,056,000円を

1,048,300円を

1,081,300円を

880,000

EFH683Dイーストマン 605,000円を 544,500

1,570,8001,848,000円を503MBL

TA411LRB-C
ウィルソン 1,155,000円を 1,039,500

コーン

643,5001240RL-T
 XO 715,000円を

1,023,000
1,123,700

特
価

1,023,000円を

1,188,000

1,812,800円をGR55(B♭) 1,631,600

1,598,9001,683,000円を

ﾙﾒｰﾙⅡ 814,000円を 773,300

AS-1 616,000円を 554,400ヨーゼフ

NS-1 770,000円を 693,000ヨーゼフ

BGS-1 1,111,000円を 999,900ヨーゼフ

FJ-55Ⅱ 682,000円を 613,800ﾌｫｻｯﾃｨ

FJ-77Ⅱ 913,000円を 821,700ﾌｫｻｯﾃｨ

100N 1,485,000円をモースマン 1,410,800
オープンプライスを150Nモースマン 2,434,900

455,400506,000円をYOB-431

900,9001,001,000円を

ｸﾞﾗﾝﾙﾒｰﾙⅡ 961,4001,012,000円を

012Lフォックス 1,724,3001,815,000円を

017Lフォックス 1,515,3001,595,000円を

1,980,000

1,045,000

2,049,300

2,200,000円を

1,100,000円を

2,277,000円を

496,500

816,800

584,100円を

907,500円を

1,243,000円を 1,180,900

556,400654,500円をアクソス GPﾄｰﾝ

推 945,800995,500円をシグネチャー

フリューゲル

ピッコロトランペット

DA73 S 341,000円を 306,900ストンビ

1646GBS 379,500円を 341,600
423,500円を 381,200YFH-8310ZS

ヤマハ

XO

推

推

1,628,000円をBS795-2(C) 1,465,200

554,400616,000円をYSS-875EXHG

618,800687,500円を
19037SP

特
価

1,606,000円を1,461,900ﾃﾞｨｳﾞｨﾝﾇ
選定品

スタッフおすすめ楽器

王道　ムラマツフルートの
総銀製Drawn（トーンホール引上げ）
モデルです。とても吹きやすく、
適度な抵抗感と深みのある
まろやかな音色が魅力です。

ムラマツ　フルート
DS

SA80シリーズⅡのブラッシュアップ
モデルです。シリーズⅡの芯のある
音色に高音域の音程感も改良され、
クリアなサウンドが得られます！

セルマー　アルトサックス
シグネチャー

世界中のトッププレイヤーが
愛用ししているウィルソン社の
ユーフォニアムです。ベルに

インナーゴールド加工をしているため、
よりソリスティックで、

華やかな音色で奏でられます。

ウィルソン　ユーフォニアム
TA2900BS GP

推 推

推

推

推

ホルンと言えばアレキサンダー！
503は伝統的なクノッフモデル1103
と同様の基本設計で、ガイヤータイプ
で吹きやすく、アレキの輝かしい

音色が魅力です。

アレキサンダー　ホルン
503MBL

営業　田中営業　𠮷田

営業　井上

営業　鈴木

426,800円を 362,8002B CL
キング

426,800円を 362,8003B CL
キング

777,700円を 661,1003B S
キング

Bach トランペット
180ML37SP

中高生から大人の方まで！
トランペットといえばこの1本に尽きます。

推 Bach　トロンボーン
42BOGL

推

名器 42Bの F管の巻きを緩くした
オープンラップの

太管テナーバストロンボーン。
入門からプロフェッショナルまで、
幅広い方々にオススメの一本です。

ビュッフェ・クランポン
クラリネット　R13

世界中のクラリネット吹きが
愛用するベストセラー商品。
初心者の方でも吹きやすく、
良く鳴ります。

推

推
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